2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2021 года

        № 556-п
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от

29.12.2020 № 2006 «Об утверждении

Порядка возмещения расходов,

связанных со служебными командировками

руководителей и работников

муниципальных учреждений»

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью определения единого порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками руководителей и работников муниципальных учреждений:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 29.12.2020 № 2006 «Об утверждении Порядка возмещения расходов, связанных со служебными командировками руководителей и работников муниципальных учреждений» следующее изменение, изложив четвертый абзац пункта 6 в следующей редакции:

«При отсутствии проездных документов, документов по найму жилого помещения либо иных документов, подтверждающих заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту командирования, в целях подтверждения фактического срока пребывания в месте командирования работником представляется служебное задание, содержащее отметку о выполнении поручения, подписанное должностным лицом по инициативе которого работник был направлен в командировку.».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Югорска                                                                 А.В. Бородкин

«В регистр»